



Kokemäen Pallo ry Toimintakertomus 2005

1. Yleistä

Vuosi 2005 sujui vakiintuneissa merkeissä. Seuran talous ja maksuvalmius pysyi hyvällä pohjalla. Hallinto pystyi edelleen vahvistamaan talouttaan ja joukkueiden käyttövaranto pysyi pääosin hyvänä. Palkkoja ei kenellekään maksettu ainoastaan kulukorvauksia.

Seurassa pelasi naisjoukkue, 3 tyttöjoukkuetta ja 6 poikajoukkuetta sekä miesjoukkue, joissa lisenssin maksaneita pelaajia oli yhteensä 161.

Seuran varainhankinta perustui pääasiassa talkootöihin ja yhteistyösopimuksiin. Valtaosin talkootöitä tehtiin Satakunnan Painotalo Oy:lle. Vuoden 2004 lopulla seura irtisanoi talkoosopimuksen painotalon kanssa talkooinnon hiipumisen johdosta. Kuitenkin loppuvuonna 2005 seura osallistui veropörssien valmistukseen, joskin into edelleen talkootöihin oli laimeaa.

Lisenssimaksut riittivät ainoastaan jalkapalloliiton maksusuuteen, vakuutuksiin ja pelivarusteisiin. Yhteistyösopimuksen tiimoilta osallistuttiin inventaarioon Kokemäen S-marketissa.

Euran Pallo myi osuutensa maapohjahallista Kokemäen kaupungille. KoPa:lle jäi edelleen puolet halliyhtiön osakekannasta ja määräysvallasta.

2. Seuran hallinto

Helmikuun 27 päivänä pidetyssä vuosikokouksessa valittiin johtokunnan puheenjohtajaksi Jouni Huhtala varapuheenjohtajaksi Vesa Mäkinen ja johtokunnan muina jäseninä jatkoivat Jorma Menna, Harri Juhola,

Reetta Vuorinen ja Irma Hämäläinen ja uutena johtokuntaan valittiin Tuula Pärssinen. Johtokunta valitsi sihteerikseen Harri Juholan. Raimo Halminen on jatkanut KoPan talousasioita hoitavana henkilönä ja ollut myös kutsuttuna johtokunnan kokouksissa. Tilintarkastajina vuonna 2005 ovat toimineet Pirjo Puustinen ja Jukka Järvenpää.

Johtokunnan kokoukset kutsuttiin koolle tekstiviestillä ja edellisessä kokouksessa on sovittu uusi kokouspäivämäärä. Johtokunta on kokoontunut suunnilleen kerran kuukaudessa.

3. Seuran edustukset

Satakunnan piirin valiokunnissa oli edustajia Kokemäen Pallosta kuluvalla kaudella; kilpailuvaliokunnassa Jorma Menna ja nuorisovaliokunnassa Jarmo Hämäläinen.

4. Koulutus

Jarmo Hämäläinen osallistui B-valmentajakoulutukseen sekä Ilkka Vaara C-valmentajakoulutukseen.

5. Kilpailu- ja harjoitustoiminta

Futsal-sarjaan kaudelle 2004-2005 KoPa osallistui kuudella joukkueella.

Kesän piirisarjoihin osallistuttiin yhdeksällä joukkueella sekä nuorempien ikäluokkien naperoturnauksiin.

Miehet:

Joukkue pelasi 4-divisioonassa. Kevätkierroksen jälkeen joukkue vielä tavoitteli aivan kärkipaikkaa, mutta syyskierroksella loukkaantumiset ja työesteet verottivat joukkueen iskukykyä sen verran, että sijoitukseksi jäi 5 sija tasapisteissä kolmanneksi ja neljänneksi sijoittuneiden kanssa.

Avainpelaaja

Jari Ekberg, Taitava keskikentän pelinrakentaja, tunnollinen harjoittelija.

Puolustuspelaaja

Jarno Jokela, Varmaotteinen puolustaja joka ei liikoja hosunut.

Kauden yllättäjä

Mikko Laine, Yllätti maalivainullaan ja yritteliäällä pelillä.

B-juniorit:

Talvella osallistuttiin Futsal sarjaan.

Kesällä joukkue pelasi piirisarjaa jossa aika ajoin pystyi hyviin suorituksiin vaikka joukkue oli ikärakenteeltaan muita nuorempi. Joukkueen 90-kymppiset osallistuivat Kauhajoella Messu-Cupiin sijoittuen kahdeksanneksi.

Avainpelaaja

Jukka Mäkinen, Varmaotteinen pelaaja joka toi ryhtiä joukkueen otteisiin.

Fair Play

Jeremia Vuorinen, Jukan ohella tärkeä lenkki joukkueessa.

Tsemppari

Joel Vuorinen, Yritystä löytyi joka tilanteessa loppuun asti.

C-14:

Osallistui talvella Futsal-sarjaan ja kesällä piirisarjaan. Joukkue kärsi muutamassa piirisarjapelissä pientä miespulaa mikä esti nousemisen ihan kärkisijoille.

Turnauksissa joukkue pärjäsi hienosti voittamalla huhtikuussa Pitkäjärven kevätturnauksen ja sijoittumalla syyskuussa Porin Palloilijoiden turnauksessa toiseksi.

Tulokas

Kai Kairavirta, Varmaotteinen maalivahti, joka pelasi hyvällä asenteella

Tsemppari

Matias Vuorinen, Luotettava puolustuksen uurastaja.

FairPlay

Jyri Jaakkola, Tunnollinen harjoittelija, peleissä esimerkillisesti teki tehtävänsä.

D12:

Kuluneella kaudella D-12 juniorit muodostui 93-95 syntyneistä pojista. Olipa vahvistuksena yksi nuorempikin peluri näyttämässä vanhemmille pelaajille sisukkuutensa. Joukkueen vahvuus kaudella oli 18 poikaa.

Kauden aikana joukkue osallistui piirisarjaan, jossa pelillinen menestys jäi vaisuksi. Sarjan aikana joukkue sai monta kertaa huomata sen tosiasian, että ikähaarukka oli liian iso.

Kesän "kohokohta" oli ilman muuta turnausmatka Vaasaan ja siellä pelattuun Silveria Cup:iin. Jo matkaa suunniteltaessa tehtiin selväksi se, ettei lähdetä väkiväkällä hakemaan menestystä, vaan nautitaan futiksesta ja joukkueena yhdessä olemisesta. No, menestystä ei tullut, mutta

opittiin sentään matkalla uusia asioita, kuten esim. pieneen vohvelikippaan voi mahtua uskomattoman paljon pehmisjätelöä tai sen, että kaatosateessakin voi pelata ja vielä sekin paljastui, että kylpylän vesi on märkää.

Elokuussa joukkue osallistui vielä EuPan järjestämään A.Katilan muistoturnaukseen.

Nyt kauden päättyessä päättyy myös -93:ten aika tässä joukkueessa.

Näitä futareita odottaa uudet haasteet toisessa joukkueessa.

Toivotammekin pojille runsain mitoin menestystä ja riemukkaita hetkiä kuningas jalkapallon parissa

Avainpelaaja

Jarkko Härkisuo, Joukkueen ehdoton tukipilari. Pelasi niin hyökkääjänä kuin maalivahtinakin mukisematta.

Tsemppari

Joonas Juhela, Pelaa asenteella: Sata lasissa ja periksi ei tippaakaan.

Kauden kehittyjä

Toni Kallas, Petrasi kauden aikana huimasti. Sisukas, valtava kehittymishalu

G9:

KoPa G-9 kausi alkoi helmikuussa Risteen koulun salissa.

Joukkueenjohdossa ja

valmennuksessa tehtiin sellaisia muutoksia, että Puotiniemen Raimo siirtyi

joukkueenjohtajaksi ja Lahtisen Marko tuli valmentajaksi

etunimikaimansa Leppäniemen seuraksi.

Ensimmäisen kerran varsinaista pelituntumaa haettiin huhtikuussa

Raumalta, jossa pelattiin kolme matsia. Ennen leikkimaailmasarjaa

miteltiin vielä voimia naapurikaupunki Harjavallan kanssa.

Leikkimaailmasarjassa oteltiin kesän ja syksyn aikana lähes 20 ottelua.

Otteluista voidaan todeta, että pystyimme kamppailemaan tasaväkisesti

kaikkia joukkueita vastaan pois lukien Jazzin juniorit, joita vastaan

jouduimme selkeästi puolustuskannalle. Saavutuksemme arvoa nostaa

se, että EuPan ohella pyöräitimme selvästi suurinta pelaajarinkiä.

Joukkueemme pelaajavahvuus oli läpi kauden 14-18 pelaajaa / peli.

Kauden pahimman "selkäsaunan" joukkue koki kuitenkin ottelussaan

taiturimaisia valmentajiaan/joukkueenjohtajaa vastaan käydyssä

ottelussa joukkueen päätösreissulla Yyterissä. Lisää tappion karvasta

kalkkia joukkue maisteli kylpylähotellin peliautomaatteja vastaan.

Hieno kausi joukkueelta ja eteenpäinmenoa oli selkeästi. Jokainen

pelaaja olisi ansainnut kaudesta erityispalkinnon. Vanhempien panos oli

myös "kympin"arvoinen. Valmentajille ja joukkueenjohtajalla on

annettu rauha tehdä omia hommiaan.

Harjoittelija / kehittyjä

Ilari Leppäniemi, tinkimätön harjoittelija joka kauden aikana on noussut selkeästi joukkueen vastuunkantajiin. Joukkuepelaaja isolla J:llä. Vaatii välillä jopa liikaa itseltään.

Fair Play-pelaaja

Lauri Salmi, positiivinen ja reipas kaveri jonka valmentaja voi huoletta laittaa mille pelipaikalle tahansa. Lauri taistelee joukkueen puolesta muistaen kuitenkin jalkapallon säännöt ja vastustajan kunnioittamisen.

Avainpelaaja

Saku Ojanperä, joukkueen maalitykki nro 1. Valmentajat, joukkuekaverit ja etenkin vastustajat ovat useasti saaneet ihailia Sakun Maradonamaisia (nuorimmille pelaajille tietona, että Maradona oli 1980-luvun Beckham, tosin sata kertaa parempi pelaajana) yli puolenkentän kuljetuksia ja maaliin päätyneitä laukauksia.

H 8:

Joukkueessa oli pelaajia neljästä eri ikäluokasta. Talvella joukkue harjoitteli Tulkkilan ala-asteen salissa ja kesäksi siirtyi Tulkkilan urheilukentälle. Harjoitukset pidettiin torstaisin, tunnin ja vartin verran. Joskus harjoituksissa kävi jopa 20 innokasta jalkapalloilijan alkua. Pelikokemusta- ja harjoitusta joukkue kävi hakemassa Nodrea liigasta 18 ottelun verran. Peli ja pelaajat ovat kehittyneet viimekaudesta positiivisesti.

Harjoittelija

Ismo Pärssinen, Ahkera ja innokas harjoittelija, joka on ollut mukana alusta asti.

Harjoittelija

Micael Koski, Tunnollinen harjoittelija, joka yrittää aina tehdä parhaansa.

Harjoittelija

Miikka Uotila, Aloitti vasta heinäkuussa harjoittelun, mutta on kehittynyt nopeasti ja noudattaa annettuja neuvoja ja ohjeita.

Naiset

Osallistuivat piirisarjaan ja naisten 2 divariin. 2divari oli ns. oppikausi. Kevätkierröksellä saatiin turpaan, niin että tukka tärisi, mutta syyskierröksellä vastustaja vapisi. Pelit paranivat siis huimasti syyskierröksen aikana. Tästä on hyvä lähteä ensi kauteen.

Kauden hyökkääjänä

Jaana Laihonen, pelaaja, joka aiheutti paljon vaikeuksia vastustajalle suoraviivaisella pelitavallaan ja nopeudellaan.

Puolustaja

Elina Uusiniitty, varma, rauhallinen, hyvät katkot omaava pelaaja.

Avainpelaaja

Henna Erkkilä pelaaja, joka pystyy pitämään palloa ja uskaltaa haastaa 1 v 1 tilanteissa ja suoraan sanoen rakastaa pelaamista ja nauttii pallon pitämisestä. Kovaa työtä tehnyt pelinrakentaja.

Joukkue piirisarjan kolmas.

B tytöt

Joukkue osallistui piirisarjaan ja B tyttöjen aluesarjaan. Oma turnaus pidettiin huhtikuussa. Piirisarjassa sijoitus oli kolmas ja aluesarjassa kuudes. Aluesarjassa mukana oli 12 joukkuetta.

Kauden puolustaja

Pia Soili, pelaaja, jonka peliluku on kehittynyt huimasti, mikä on taas tuonut rauhallisuutta itse peliin.

Kauden taistelija

Henni Saarinen, Tilanteet loppuun saakka pelaava taistelija.

Joukkuepelaaja

Jasmin Bly, hyvät potkut ja pelinavaukset omaava ja itsensä täysillä likoon laittava joka tilanteessa. Pelin luku on parantunut

myös paljon. Tuo myös omia ajatuksiaan esille.

Piirin taitokisojen kolmas.

Jasmin Bly

C tytöt:

Joukkue osallistui kesän aikana kahteen sarjaan. FUN sarjaan ja piirisarjaan ja yhteen turnaukseen. Omia turnauksia pidettiin yksi toukokuun alussa ja heinäkuussa käytiin katsastamassa Kokkola-cup. F.U.N. pelattiin alkukesän aikana ja se meni vähän heikommin. Vastassa oli kovia joukkueita.

Mutta kokemusta saatiin paljon, sijoitus oli 6. Piirisarja oli jo ihan erinäköistä peliä. Kopalaiset hallitsivat suvereenisti sitä. 12 pelistä 11 voittoa ja yksi häviö. Tuloksena historian toinen piirimestaruus. Kiitos siitä kaikille mukana olijoille.

Kauden puolustaja

Eveliina Pärssinen, joka ei hermoillut vaan piti pään kylmänä joka tilanteessa ja tarvittaessa pelasi kovaakin. Pelin luvussa ja pallon hallinnassa tapahtunut huima kehitys tällä kaudella.

Kauden harjoittelija

Tiia Routakangas, tyttö, jonka osallistumisprosentti harjoituksiin oli luokkaa 90. Tämä myös näkyi peleissä.

Tsemppari

Hanna Erkkilä, tyttö, pelasi tilanteet loppuun asti. Minkä koossa hävisi, sen sitkeydellään ja yritteliäisyydellä voitti.

Piirin taitokisojen ensimmäinen. Riikka Mäkilä

Joukkue piirisarjan ensimmäinen.

DT12 ja FT10:

Harjoitukset alkoivat 23.11.2004 sisäharjoituksilla ja ulos siirryttiin 7.4. Viimeisen kerran kamppailtiin Seinäjoella 18.9.2005, yhteisiä tapahtumia oli n. 100 kpl.

Futsal sarja pelattiin vuotta vanhempien ikäluokassa mutta varsinaiseen piirisarjaan saatiin joukkue omaan ikäluokkaan DT12. Ennen piirisarjan alkua järjestettiin oma turnaus Pitkäjärvellä jonka voiton nappasi Seinäjoen Mimmiliiga, isäntien ollessa viidensii. Turnaukseen osallistui kaikkiaan kahdeksan joukkuetta.

Piirinsarja pelattiin odotetusti, mahdollisuudet voittoonkin oli mutta kolmas tila tasaisessa sarjassa oli hyvä saavutus. Sarjapeleissä vahvistuksena oli Maria Reikko ja Saara Kuhalainen, jotka toivat kokemusta kentälle.

FT10 kamppaili hienot pelit leikkimaailman sarjassa joka koostui vuotta vanhemmasta ikäluokasta kuin KoPalaiset. Sarjassa saavutettiin voittoja ja tappioita saman verran.

Kauden loppuksi lähdettiin pelaamaan Seinäjoelle kovatasoiseen turnaukseen pohjalaistytöjen joukkueita vastaan. Nuorempien loistopelit omassa ikäluokassaan oli upeaa katseltavaa, vasta loppuottelussa koettiin ensimmäinen tappio. DT12 sijoittui viidenneksi pelaten ensi turnauksensa aikuisten kentällä. Yksittäiset pelaajat pystyivät aika ajoin haastamaan minkä joukkueen tytöt hyvänsä.

Vuosien 2003-2005 aikana joukkue on kehittynyt hyvin ja pysynyt aktiivisesti yhdessä. Yhdessä on myös oltu järjestämässä turnausta jonka Suomen Palloliitto valitsi yhdeksi mielenkiintoiseksi tapahtumaksi palkiten joukkueen palloilla. Seuraavana vuonna Palloliitto kutsui tytöt saattamaan Suomen jalkapallomaajoukkueen (U21) pelaajat kentälle maaootteluun Armeniaa vastaan Porissa syksyllä 2004. Kolmantena kautenaan tyttöjen onnistui päästä mukaan TV ohjelmaan joka kuvattiin osin Pitkäjärvellä ja kertoo koko perheen jalkapallo harrastuksesta. Voidaan sanoa että harrastamalla saa kokemuksia joita kotona istumalla jää paitsi.

FT10

Nita Vallimäki

Joukkueen positiivisin pelaaja aina iloisesti mukana toiminnassa!

Roosa Rönkkönen

Aina Taistelee voitosta joukkueen eteen pelaten.

Anniina Ketonen

Alakerran tukipylväs johon koko joukkueen on hyvä turvata.

DT12

Henna Pirkkalainen

Tunnollinen harjoittelija valmentajan ihanne tapaus.

Kaisa Kuhalainen

Yrittää aina joukkueen parasta, pelaa tilanteet loppuun asti ja esimerkiksi hän kannustaa toisia.

Anniina Isomäki

Sarjan paras maalivahti joka kehittyi joka ottelussa paremmaksi. Oma joukkue pelaajalle tärkeän sosiaalisen luonteen osaa kannustaa ja saa puolustuksen yrittämään parhaansa.

Dt 12 joukkue piirisarjan kolmas.

TAITOKILPAILUJEN TULOKSET 22.8.2005:

G 9 pojat

1. Antti Mäkilä	153.02
2. Markus Perttula	181.51
3. Taneli Puotiniemi	210.11

D 12 tytöt

1. Marianna Männikkö	158.21
2. Anniina Isomäki	160.85
3. Susanna Multanen	186.93

F 10 pojat

1. Jere Vihervaara	199.96
2. Samuli Puotiniemi	218.02

D 13 tytöt

1. Maria Reikko	135.51
-----------------	--------

D 12 pojat

1. Esa Toikka	142.93
2. Lauri Puotiniemi	157.02
3. Jyri Korpi	165.08

C 14 tytöt

1. Riikka Mäkilä	105.93
2. Jenniina Huhtala	136.52

D 13 pojat

1. Jerkko Holmi	131.32
2. Jyri Jaakkola	136.75

1. Eliisa Heaton	112.83
2. Katri Hämäläinen	151.38

C 14 pojat

1. Antero Toikka	92.9
2. Sami Kulmala	106.22
3. Patrik Bly	116.92

B 16 tytöt

1. Jasmin Bly	109.89
2. Pia Soili	116.30
3. Riina Hyvärinen	135.11

C 15 pojat

1. Lari-Eemeli Kuusisto	69.16
-------------------------	-------

B 17 tytöt

1. Henna Erkkilä	100.49
2. Jenna Suutari	111.83

B 16 pojat

1. Heikki Hiekkala	94.10
2. Niko Pirkkalainen	102.36

H 8 pojat/vanhemmat

1. Jyri Vandel

H 8 pojat/nuoremmat

1. Elmo Peltonen

2. Juho Ruusunen
3. Helmi-Maaria Reunanen

2. Helmeri Reunanen
3. Joonas Jaakkola

Seura palkitsi seuraavat henkilöt ja joukkueet:

Vuoden joukkue: CT 15
Piirinmestaruus

Vuoden valmentaja: Ilkka Vaara
Kolmen joukkueen valmentajana, piirimestarijoukkueen valmennus.

Vuoden pelaaja: Anu Ruohonen
Toi ryhtiä naisjoukkueen peliin.

Vuoden juniorilupaus: Antti Mäkilä
Lahjakas, lupaava pelaaja

Vuoden tyttöpelaaaja: Sara Ilola

Vuoden poikapelaaaja: Antero Toikka

Fair Play- pelaaja:

Pojat: Iiro Kaisla
Esimerkillinen käytös niin kentällä kuin harjoituksissa.
Joukkueen eteen töitä tekevä taitava ja nopea pelaaja joka pelaa nurkumatta siellä mihin pistetään.

Tytöt: Jaana Salo
Pirtsakka, iloinen, sanavalmis, tsemppaava

Vuoden seuratyöntekijä: Raimo Halminen
Pyyteetön seuratyö.